
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:50 A  WSG Oberrei… R

I II III IV V VI Punkte
14 15 17 12 6 10

25

╳

15
25

2
17

5
19

6
20

9
22

11
24 Auszeit

Ende
17:12 B  Si-Volleys S

I II III IV V VI Punkte
16 4 27 17 13 7

199
18:24

0
13

1
14

3
15

4
16

6
17

11
19

Auszeit

14:18
16:22

S
A
T
Z

2

Start
17:15 B  Si-Volleys R

I II III IV V VI Punkte
16 10 27 17 13 7

134 9
7:8 7:8
8:10 10:13
╳

8
1
9

3
10

4
11

6
12

7
13 Auszeit

11:17

Ende
17:34 A  WSG Oberrei… S

I II III IV V VI Punkte
14 15 17 12 6 10

2511
19:12

4
11

5
13

6
15

7
18

8
22

9
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:37 A  WSG Oberrei… R

I II III IV V VI Punkte
14 15 17 12 6 10

2511
17:11

╳

10
25

4
11

5
14

6
16

7
17

8
18 Auszeit

18:16

Ende
17:59 B  Si-Volleys S

I II III IV V VI Punkte
16 13 7 17 4 28

1610 9
10:16 5:7

8:11
1
7

2
9

3
10

4
11

5
14

6
16

Auszeit

4:7
10:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Chemnitz Männer
Männer

A  WSG Oberreichenbach vs. Si-Volleys B
Spiel 60 27.01.2024 16:50 Uhr

Sporthalle Rotschauer Straße
08499 Mylau

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  WSG Oberrei… 11/12
4 Göbel, Bernd
6 ★ Sommer, Frank X
7 Schwarz, Dominik
9 Winter, Eric

10 Echenique, Maiquel X
11 Baumung, Tilo X
12 Dolla, Falk X
13 Eberhardt, Markus X
14 Krause, Marcel X
15 Matthes, Julius X
17 Reissmann, Felix X
A  Libero
13 Eberhardt, Markus X
A  Offizielle
T Göbel, Bernd

CT Sommer, Frank E
SC Lopez, Jesus E

C

B  Si-Volleys 10/12

4 Koop, Paul X
7 Weigert, Moritz X
9 Besel, Victor X

10 Koch, Tobias X
13 Kudrin, Marc X
16 ★ Schulze, Martin X
17 Skovgaard-Sörensen,… X
22 Kretschmer, Robert X
27 Porep, Wieland X
28 Nalawade, Ajinkya Sa… X

B  Libero

22 Kretschmer, Robert X

B  Offizielle

T Schulze, Martin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  WSG Oberrei… Si-Volleys B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 19 0 1 2
0 1 1 25 2 19 13 0 4 1
1 1 1 25 3 22 16 0 3 2

4
5

1 2 3 75 63 48 0 8 5
Start: 16:50 Ende: 17:59 Dauer: 1:09

Sieger: WSG Oberreichenbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Michael, Thomas 1 Schneider, Felix
2 Bär, Sebastian 2 Schröter, René

Schr. Richter, Steve
Assist. Geißler, Sebastian

Dokument erstellt: 27.01.2024 18:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


