

## Bezirksliga Chemnitz Männer Männer

(A) WSG Oberreichenbach vs. Si-Volleys (B)

Spiel 60

27.01.2024 16:50 Uhr

Sporthalle Rotschauer Straße 08499 Mylau



	Aufschlagfolge			S		art :50	A	) wsg	Oberr	ei	R		de :12	(	B Si-	Volley	s	S
				Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βĹ	Sta	artauf	stellung	<b> </b>	14	15	17	12	6	10		16	4	27	17	13	7	
la la		S	pielernr.	<u> </u>							25						9	19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z													18:24	
Ш			_															
	A f = -  -	1. 2.	5. 6.	1	X 15	2 17		6 20		11 24	Auszeit	0 13	1 14	3 15	4 16	6 17	11 <b>(</b> 9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		<u> </u>	Ι.	13	20		<u> </u>		10	17	10	10	1	<u> </u>	14:18 16:22
				_	St	art						Er	ide					

S		art :15	(	B Si-	Volley	S	R	En 17	ei	s				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
<b>T</b>	16	10	27	17	13	7		14	15	17	12	6	10	
Ŀ	4					9	13		11					25
4	7:8					7:8			19:12					
	8:10					10:13								
2	X 8	1 9	3 10		6 12	7 <b>(</b> 3)	Auszeit	4 11		6 15	7 18		9 25	Auszeit
							11:17							

	Aufschlagfolge			S		art :37	A	wsg	Oberr	ei	R		de :59	(	B Si-	Volley	5	s
	А	ufsch	lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaut	fstellung	12	14	15	17	12	6	10		16	13	7	17	4	28	
Aufstellung	A	s	pielernr.	<u> </u>		11					25		10			9		16
Aufs	Auswechsel- spieler	Sp	pielstand	4		17:11							10:16			5:7		
_		_														8:11		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 10	4 11		6 16	7 17	8 18	Auszeit	1 7	2 9	3 10	4 11		6 <b>(1</b> 6)	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		25)						18:16							4:7 10:16



A WSG Oberrei...
4 Göbel, Bernd

				(				
	А	ufsch	lagfolge					
g	St	artaufstellung						
llun		Spielernr.						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	-				

n								В	emerk	cunge	n								Ergeb	nisse		
	5							Auszeit							Auszeit							Ausz
d	Z																					
g	7																					
е	S A T	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Pun

	6	★ Sommer, Frank	Х	4	Koop, Paul	X
	7	Schwarz, Dominik		7	Weigert, Moritz	Х
	9	Winter, Eric		9	Besel, Victor	Х
	10	Echenique, Maiquel	Χ	10	Koch, Tobias	Х
	11	Baumung, Tilo	Χ	13	© Kudrin, Marc	Х
	12	© Dolla, Falk	Χ	16	★ Schulze, Martin	Х
	13	Eberhardt, Markus	Χ	17	Skovgaard-Sörensen,	Х
	14	Krause, Marcel	Χ	22	Kretschmer, Robert	Х
	15	Matthes, Julius	Χ	27	Porep, Wieland	Х
1	17	Reissmann, Felix	Χ	28	Nalawade, Ajinkya Sa	Х
1	A	Libero		(B)	Libero	
1	13	Eberhardt, Markus	Х	۳	Libero	
1	(A)	Offizielle		22	Kretschmer, Robert	Х
l	T	Göbel, Bernd		B	Offizielle	
ı	$\subset$ T	Sommer Erank	Е	ש	Omziene	

11/12

B Si-Volleys

T | Schulze, Martin

10/12

	Sanktionen											
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen	
	(
	Ľ
	f
	Ī
	L

	(A	) w	ISC	Obe	errei	Si-\	/olle	/s (	B)		lack	) Libero
	Ā	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	13	Eberhardt, Mark
	0	0	1	25	1	22	19	0	1	2	(A)	) Offizielle
	0	1	1	25	2	19	13	0	4	1	Ť	Göbel, Bernd
	1	1	1	25	3	22	16	0	3	2	СТ	Sommer, Frank
					4						SC	Lopez, Jesus
Į		_			5			_				•
	1	2	3	75		63	48	0	8	5		
	St	tart	: 16	3:50	Ende:	17:59 Dauer: 1:09						
	Sie	ge	r: V	NSG	Oberre	eichenb	oach		-;	3:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Michael, Thomas		1	Schneider, Felix		
2	Bär, Sebastian		2	Schröter, René		
			Schr.	Richter, Steve		
			Assist.	Geißler, Sebastian		